
 *MMFMX01K75LI* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 191139/2021 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Tomáš VEČEŘA 
Telefon:  558609293 
E-mail:  vecera.tomas@frydekmistek.cz 
Datum:  09.12.2021 
 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 
 Název VZ:   Pasport objektu Politických obětí 2478 
       

      Číslo VZ:     P21V00000117 
     
      Druh VZ:     veřejná zakázka malého rozsahu           
                       

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 

 
Z definice předmětu zakázky: "Jedná se o přístavbu, která v jedné části obsahuje 4 nadzemní 
podlaží a 1 podlaží podzemní a ve druhé části 3 nadzemní podlaží a 1 podlaží podzemní. Tato 
budova volně navazuje na historickou část, která má 3 nadzemní podlaží, 1 podzemní podlaží a 
podkroví. Pasport bude vypracován pouze na tu část původní budovy ležící v ose přístavby. " není 
zcela jednoznačné, o kterou část komplexu se jedná. Žádám o zřetelné grafické vyznačení např. 
do ortofotomapy nebo katastrální mapy rozsah předmětu zakázky. 
 
Odpověď: 
Zadavatel zveřejňuje přílohou tohoto vysvětlení zadávacích podmínek situaci s grafickým 
vyznačením rozsahu předmětu zakázky. 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
     vedoucí OZVZ 

Příloha: situační výkres  

 

      
      
      
      
      
 


		2021-12-09T13:07:40+0000




